

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், பழனி.

M.C.O.P.No.134/2022

2025ஆம் வருடம் நவம்பர் மாதம் 25ஆம் நாள் என்பவரின் சாட்சிய வாக்குமூலம் 1873 ஆம் வருடத்தின் 10-வது விதிமுறைகளின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	: திரு. சண்முகவேல் (ம.சா.1)	தொழில்	: ஓட்டுனர்
த/பெ.	: திரு. சக்திவேல்	வயது	: 22
க/பெ.	: திரு.		
கிராமம்	: தாளையூத்து	இனம்	: ஆண்
தாலுகா	: பழனி	நாள்	: 25.11.2025
மாவட்டம்	: திண்டுக்கல்		

முதல் விசாரணை :-

இம்மனுவில் மனுவில் மனுதாரர். என்னுடைய சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். இதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையவை தான். என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தான் அது தயார் செய்யப்பட்டது.

- ம.சா.ஆ.1 - விபத்து குறித்து சாமிநாதபுரம் காவல் நிலையத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட குற்ற எண்.34/2022ன் பேரிலான முதல் தகவல் அறிக்கை சான்று நகல்.
- ம.சா.ஆ.2 குற்ற அறிக்கை சான்று நகல்.
- ம.சா.ஆ.3 காயச்சான்றிதழ் சான்று நகல்.
- ம.சா.ஆ.4 TN 37 CH 5428 வண்டியின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை சான்று நகல்.
- ம.சா.ஆ.5 TN 63 H 4514 வண்டியின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை சான்று நகல்.
- ம.சா.ஆ.6 மாதிரி வரைபடம் சான்று நகல்.
- ம.சா.ஆ.7 பழனி வேல் மருத்துவமனை பில் அசல் (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
- ம.சா.ஆ.8 பழனி வேல் மருத்துவமனை Discharge Summary அசல்
- ம.சா.ஆ.9 பழனி வேல் மருத்துவமனையில் எடுக்கப்பட்ட X-Ray அசல்.

- ம.சா.ஆ.10 பழனி நிதர்சனா மருத்துவமனை டாக்டர் முருகேஸ்குமார் வழங்கிய சான்று அசல் (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
- ம.சா.ஆ.11 TN 37 CH 5428 மோட்டார் வண்டியின் பதிவுச் சான்றிதழ் நகல்.
- ம.சா.ஆ.12 TN 37 CH 5428 மோட்டார் வண்டியின் காப்பீட்டுச் சான்று நகல்.

மனுப்படி உத்தரவாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை :- வேண்டுகோளின்படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me in open court and
read over to the witness in Tamil and
acknowledged by him/her to be correct.

Additional Sub Judge,
Palani.